平成 29 年 3 月 24 日

各      位

会 社 名 田 淵 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長   貝 方 士  利 浩

   （コード番号 6624 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員

経営管理本部統括 佐々野 雅雄

（ 電 話 番 号  06-480 7- 3 5 0 0）

執行執行執行執行役員役員役員役員の退任の退任の退任の退任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 29 年 3 月 31 日付をもちまして、下記の通り執行役員が退任することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 退任する執行役員

氏名 現職名

佐藤 宗計

執行役員

技術開発総括本部 第 4技術開発本部 統括

2．退任日

  平成 29 年 3 月 31 日

以 上